
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 일반회계 산림팀 ~ 산림팀

부서: 산림팀
정책: 임업경쟁력강화
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림팀 7,717,291 7,355,141 362,150

국          1,773,382 1,804,532 △31,150

광          1,071,377 1,071,377 0

특            100,000 0 100,000

도            528,588 528,588 0

군          4,243,944 3,950,644 293,300

임업경쟁력강화 5,958,816 5,596,666 362,150

국          1,529,524 1,560,674 △31,150

광            513,000 513,000 0

특            100,000 0 100,000

도            398,442 398,442 0

군          3,417,850 3,124,550 293,300

산림경영기반조성 997,286 602,136 395,150

국                  0 31,150 △31,150

특            100,000 0 100,000

도              6,675 6,675 0

군            890,611 564,311 326,300

자연휴양림보완 및 관리 188,236 187,636 600

101 인건비 17,046 16,446 600

04 기간제근로자등보수 17,046 16,446 600

  ○ 객실청소인부임(숲속의집)
                8,100              7,500              600       경정 8,100,000원

자연휴양림 보완사업 795,700 370,000 425,700

특            100,000 0 100,000

군            695,700 370,000 325,700

401 시설비및부대비 779,700 354,000 425,700

특            100,000 0 100,000

군            679,700 354,000 325,700

01 시설비 777,540 354,000 423,540

  ○ 자연휴양림보완사업               423,540                  0          423,540

    ― 구 수양관광농원 건물 리모델링
              423,540                  0          423,540         423,540,000원

특            100,000 0 100,000

군            323,540 0 323,540

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○ 자연휴양림보완사업 추진                 2,160                  0            2,160

    ― 구 수양관광농원 건물 리모델링
                2,160                  0            2,160         2,160,000원

임산물냉해피해복구 13,350 44,500 △31,150

국                  0 31,150 △31,150

도              6,675 6,675 0

군              6,675 6,675 0

302 이주및재해보상금 13,350 44,500 △31,150

국                  0 31,150 △31,150

도              6,675 6,675 0

군              6,675 6,675 0
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02 민간인재해보상금 13,350 44,500 △31,150

  ○ 임산물(조경수) 냉해피해 복구비
               13,350             44,500         △31,150       경정 13,350,000원

국                  0 31,150 △31,150

도              6,675 6,675 0

군              6,675 6,675 0

산림조합 및 전문임업인육성 490,774 523,774 △33,000

국            182,137 182,137 0

군            308,637 341,637 △33,000

선도임업인 육성 155,000 160,000 △5,000

402 민간자본이전 155,000 160,000 △5,000

01 민간자본보조 155,000 160,000 △5,000

  ○ 조경수 재배하우스 지원
              105,000            110,000          △5,000       경정 105,000,000원

산림작물 생산기반조성 68,224 96,224 △28,000

국             64,487 64,487 0

군              3,737 31,737 △28,000

402 민간자본이전 68,224 96,224 △28,000

국             64,487 64,487 0

군              3,737 31,737 △28,000

01 민간자본보조 68,224 96,224 △28,000

  ○ 산림작물생산단지 조성(관상산림식물재배단
     지)                56,000             84,000         △28,000       경정 56,000,000원

국             56,000 56,000 0

군                  0 28,000 △28,000
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